
立誠学区民各位・一般協賛者様                 令和８年 ３月 吉日 

 

 

 

 

 

 

 

 

謹啓 

 三寒四温、一雨ごとに春の足音が聞こえてきそうな季節となり、寒さも少し緩やかなよう 

に感じます。学区の皆様には日頃から何かとご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、恒例の“高瀬川桜まつり”を３月２８日（土）･２９日（日）に開催すべく実行委員 

会では準備を進めているところです。今年も立誠自治連合会各種団体の協力のもと、地域の 

方々の交流の場として、また風情豊かな高瀬川、安心・安全な木屋町を願い、皆様と共に桜の 

下で楽しいひと時を過ごせたらと願っております。 

 つきましては立誠学区の皆様方、関係諸団体の皆様には、大変厳しい状況下にあることは 

重々承知いたしてはおりますが、どうかこの催しに御賛同を頂きご協賛をお願い申し上げる 

次第です。                                  謹白 

また中止になった場合のお預り致しました協賛金はライトアップ等諸費用を除き高瀬舟 

建立基金へ充当させて頂きます。 

 

                             主催 立誠自治連合会       会長  岡本喜雅 

立誠高瀬川保勝会      会長  西川 勲 

高瀬川桜まつり実行委員会   委員長 小出浩孝 

協力 京都アートカウンシル      代表   藤森哲朗 

日時 ： 令和８年３月２８・２９日（土・日） 

会場 ： 立誠ガーデンヒューリック京都内立誠ひろば 

※協賛金  一口   １０,０００円 （何口でも結構です） 

※高瀬川（三条～四条間）ライトアップ事業の費用も兼ねております。 

※お申し込みは３月２０日（金曜日）までに下記担当者までお願いします。 

諸井誠一 080-2537-9229 立誠自治連 Fax）075-741-8654 

銀行・郵便局振込口座 

口座名 立誠高瀬川保勝会 

支店名    448   口座番号 2906728 （銀行からの振込の場合） 

口座記号 14480  口座番号 29067281（郵便局からの電信振込の場合） 

 

企業協賛 申込書                 年  月  日 

企業協賛     口 金       円    TEL                      

ご町内名              お名前                     

協賛いただいた方のお名前を会場に掲載させて戴きますので、升目に店名、お名前をご記入ください。 

              



 



 


